Por un obispo difunto.

ORACION.

Deus, qui inter Apostolicos Sa-
cerdotes, famulum tuum, N. Pon-
tificali fecisti dignitate vigere:
praesta quæsumus; ut eorum quo-
que perpetuo aggregetur consór-
tio. Per Dominum nostrum Jesum
Christum Filium tuum, qui tecum
vivit et regnat in unitate
Spiritus Sancti, Deus per omnia
secula seculorum.

R. Amen.

Por un Sacerdote difunto,

ORACION.

Deus, qui inter Apostólicos Sacerdótes, fámulum tuum Sacerdotáli fecísti dignitáte vigére: præsta quæsumus; ut eórum quoque perpétuo aggregétur consórtio. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus per ómnia sécula seculórum. R. Amen.

Por el Padre difunto,

ORACION.

Deus, qui nos Patrem et Matrem honoráre præcepísti: miseré clementer ánime Patris mei, ejúsque peccáta dimítte; meque eum in ætérnæ claritatis gáudio fac vidé-

re. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus per ómnia sécula seculórum.

Amen.

Por la Madre difunta,

ORACIÓN.

Deus, qui nos Patrem et Matrem honoráre præcepisti: miserére clementer ánimæ Matris meæ, ejusque peccáta dimitte; meque eam in ætérnæ claritatis gáudio fac vidére. Per Dóminum nostrum Jesus Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus per ómnia sécula seculórum.

Amen.

Por el Padre y Madre difuntos,

ORACION.

Deus, qui nos Patrem et Matrem honoráre præcepisti: miserére clementer animábus Patris, ac Matris meæ, eorúmque peccáta dimitte; meque eos in æternæ claritatis gáudio fac vidére. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus per ómnia sécula seculórum.

R. Amen.

Por un difunto,

ORACION.

Inclína, Dómine, aurem tuam ad preces nostras, quibus misericórdiam tuam súpplices deprecámur; ut ánimam fámuli tui, quam de

6 *

hoc século migráre jussísti, in pacis ac lucis régione constítuas, et sanctórum tuórum júbeas esse consórtem. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus per ómnia sécula seculórum.

R. Amen.

Por una difunta.

ORACION.

Quæsumus, Dómine, pro tua pietáte miserére ánimæ fámulæ tuæ: et à contágiiis mortalitatis exútam, in aetérnæ salvatiónis partem restítue. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus per ómnia sécula seculórum.

R. Amen.

En el dia del Aniversario.

ORACION.

Deus indulgentiarum Dómine,
da animábus famulórum famula-
rúmque tuárum, quórum anniver-
sárium depositiónis diem comme-
morámus, refrigérii sedem, quié-
tis beatitúdinem, et lúminis cla-
ritátem. Per Dóminum nostrum,
Jesum Christum, Fílium tuum,
qui tecum vivit et regnat in uni-
tate Spíritus Sancti, Deus per ó-
mnia sécula seculórum.